
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
                 MIKRON  
PŘESNÁ STROJÍRENSKÁ VÝROBA  
     VÝROBA MĚŘÍCÍ TECHNIKY  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/12 

 

 

 

 
 
 

„Výběr dodavatele na dodávku a montáž: CNC 
vertikálního obráběcího centra pro společnost MIKRON 

plus s. r. o.“ 
 
 

 

Registrační číslo projektu – CZ.01.2.02/0.0/0.0/15_002/0000296. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel:   

MIKRON plus s. r. o.  

Sídlo: Klicperova 970, 415 01 Teplice 1 

IČ: 25000586    

Odkaz na profil zadavatele: https://mikronplus.profilzadavatele.cz/ 

 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
                 MIKRON  
PŘESNÁ STROJÍRENSKÁ VÝROBA  
     VÝROBA MĚŘÍCÍ TECHNIKY  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/12 

 

1) Všeobecné údaje o výběrovém řízení 

Společnost (dále jen „Zadavatel“) v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů Operačního 

programu Podnikání a inovace vyhlášenými Ministerstvem průmyslu a obchodu vyhlašuje 

výběrové řízení na dodavatele „Výběr dodavatele na dodávku a montáž: CNC vertikálního 

obráběcího centra pro společnost MIKRON plus s. r. o.“ Ve vztahu k těmto pravidlům se 

jedná o Zakázku o předpokládané hodnotě více než 500 tis. Kč bez DPH do 50 mil. Kč 

bez DPH včetně, na kterou se nevztahuje zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Toto výběrové řízení není veřejnou soutěží ani 

veřejným příslibem. Na Zakázku je žádána dotace v rámci Operačního programu 

Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, programu POTENCIÁL, projektu 

„Vybudování výzkumného centra ve společnosti MIKRON plus, s.r.o.“ Kompletní 

Zadávací dokumentace je rozhodujícím podkladem pro zpracování nabídky. Zadavatel 

konstatuje, že jím předaná Zadávací dokumentace tohoto výběrového řízení je kompletní a 

splňuje podmínky Pravidel pro výběr dodavatelů s platností od 02. 05. 2017 Operačního 

programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OPPIK). Uchazeč odevzdáním 

nabídky projevuje souhlas s předmětem a časovým průběhem výběrového řízení, s 

podmínkami účasti ve výběrovém řízení a formou předkládání nabídek, s kritérii na 

vyhodnocení nabídek a s podmínkami vyhodnocení výběrového řízení. 

 

2) Identifikace zadavatele 

Název: MIKRON plus, s. r. o. 

IČ: 250 00 586 

Zastoupená: Ing. Jaromír Jemelík, dat. nar. 5. května 1960 

Společnost vedená u Městského soudu v Ústí n/L, spisová značka: C 10488 

Se sídlem: Klicperova 970, 415 01 Teplice 1 

 

Jméno, telefon a e-mail kontaktní osoby pro výběrové řízení: 

Jméno:  Ing. Jaromír Jemelík 

E-mail: jaromir.jemelik@mikron.cz 

Telefon: 777 011 300 

 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
                 MIKRON  
PŘESNÁ STROJÍRENSKÁ VÝROBA  
     VÝROBA MĚŘÍCÍ TECHNIKY  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

3/12 

 

Komunikace s uchazeči a zodpovídání dotazů bude probíhat pouze písemnou formou.     

Uchazeči mohou své dotazy zasílat prostřednictvím e-mailu nebo doporučeným psaním 

prostřednictvím České pošty. Uchazeči jsou oprávněni po Zadavateli požadovat dodatečné 

informace k Zadávací dokumentaci za účelem její konkretizace, příp. vyjasnění sporných 

záležitostí v nejzazší lhůtě 4 pracovní dny před ukončením lhůty pro podání nabídek. Na 

základě včas podané žádosti bude odpověď zaslána uchazeči a zároveň všem dalším 

známým uchazečům, kteří si vyžádali zadávací dokumentaci. Požadované informace k 

zadávacím podmínkám zadavatel sdělí do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti. 

 

3) Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele 

Předmětem plnění zakázky je dodávka a montáž CNC vertikálního obráběcího centra 

včetně dopravy, instalace, uvedení do provozu a zaškolení personálu Zadavatele 

v požadovaném rozsahu dle Technické specifikace. Dodávaná technologie musí být nová 

a nepoužitá a odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a 

předpisům.  

 

Výběrové řízení je vyhlášeno v režimu samostatné zakázky 

- Zakázka musí být realizována plně v souladu s Přílohou č. 4 této Zadávací 

dokumentace. 

- Přesná specifikace požadavků zadavatele pro jednotlivé technologie je obsažena 

v Příloze č. 4 Technická specifikace. 

- Termín dodání, montáže a uvedení do provozu: Od 1. 1. 2018, nejpozději do 31. 3. 
2018. 

 

Technická specifikace: 

− Přesná specifikace poptávaného zboží je uvedena v příloze č. 4 této Zadávací 

dokumentace.  



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
                 MIKRON  
PŘESNÁ STROJÍRENSKÁ VÝROBA  
     VÝROBA MĚŘÍCÍ TECHNIKY  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

4/12 

 

− Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se 

pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky 

a kvalitativně srovnatelné řešení (musí být dodrženy požadované materiály). 

− Zadavatele požaduje dodání nové technologie, která nebyla předmětem odpisů 

včetně dopravy, instalace a zaškolení personálu v požadovaném rozsahu 

zadavatele. 

 

Účel: Současnou strategií naší společnosti je separace vývojových kapacit samostatného 

oddělení VaV od aktivit provozních, což bude mít pozitivní dopad na efektivitu VaV. K 

dosažení tohoto cíle nám napomůže právě realizace tohoto projektu, díky kterému dojde k 

pořízení nových technologií, které budou využity pro potřeby výzkumu. 

 

4) Předpokládaná maximální hodnota zakázky (v rámci jednoho výběrového řízení) 

• CNC vertikální obráběcí centrum  

Předpokládaná hodnota zakázky 12 300 000,- Kč bez DPH. 

V rámci jedné zakázky (bez dílčího plnění). 

 

5) Místo plnění zakázky 

Místem plnění zakázky je na adrese: Klicperova 970, 415 01 Teplice 

 

6) Termín plnění zakázky 

Termín plnění zakázky je stanoven od 1. 1. 2018 do 31. 3 2018. 

 

7) Prokázání kvalifikačních předpokladů 

Kvalifikovaným pro plnění zakázky je uchazeč, který: 

• splní základní kvalifikační předpoklady, 

• splní profesní kvalifikační předpoklady, 

• splní technické kvalifikační předpoklady, 

• předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

zakázku 

 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
                 MIKRON  
PŘESNÁ STROJÍRENSKÁ VÝROBA  
     VÝROBA MĚŘÍCÍ TECHNIKY  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

5/12 

 

 

Základní kvalifika ční předpoklady: 

Uchazeč musí prokázat (Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínky splňovat 

tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu či osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a dále osoby, které mají v rámci 

struktury dodavatele práva spojená se zastupováním, rozhodováním nebo kontrolou 

dodavatele): 

a) že nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 

řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 Zákona o 

veřejných zakázkách nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) že nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek, 

c) že není v likvidaci a nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku a že vůči 

němu nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v 

obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele, 

d) že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

e) že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele. 

 

Způsob prokázání: Čestné prohlášení (Příloha č. 5) podepsané osobou jednající za 

uchazeče a v případě, že se nebude jednat o statutární orgán, je nutné doložit plnou moc 

či jiný relevantní dokument, kterým bude oprávnění jednat za uchazeče přeneseno.   

 

Profesní kvalifikační předpoklady: 

Uchazeč prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
                 MIKRON  
PŘESNÁ STROJÍRENSKÁ VÝROBA  
     VÝROBA MĚŘÍCÍ TECHNIKY  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

6/12 

 

 

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů: 

a) výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, výpis z obchodního rejstříku nesmí být k 

poslednímu dni podání nabídky starší 90 dnů, 

       nebo se může uchazeč prokázat: 

b) oprávněním podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 

jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, 

c) oprávněním být členem profesní samosprávné komory nebo jiné profesní 

organizace, je-li takové členství pro plnění zakázky na služby jinými právními 

předpisy vyžadováno, nebo oprávněním být odborně způsobilý nebo disponovat 

osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění 

veřejné zakázky odborná způsobilost jinými právními předpisy vyžadována. 

 

Doklady podle bodu a) až c) dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi 

jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

 

Technické kvalifikační předpoklady: 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných 

dodávek (Příloha č. 6) realizovaných v posledních 3 letech před zahájením VŘ doloží 

reference za plnění 3 obdobných dodávek s uvedením jejich rozsahu, doby plnění, na 

které podává svoji nabídku. Seznam zrealizovaných dodávek bude obsahovat název 

odběratele, termín plnění, kontakt na odběratele a cenu zakázek. Dodavatel splňuje 

technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných dodávek doloží, že v 

posledních 3 letech před zahájením VŘ realizoval alespoň 3 dodávky s obdobným 

předmětem plnění, který odpovídá požadavkům zadavatele, jako je zakázka, na kterou 

podává svoji nabídku. Rozsah každé z dokládaných zakázek musí být minimálně ve výši 

poloviny předpokládané ceny této zakázky, na kterou podává svoji nabídku. 

 

 

 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
                 MIKRON  
PŘESNÁ STROJÍRENSKÁ VÝROBA  
     VÝROBA MĚŘÍCÍ TECHNIKY  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

7/12 

 

 

 

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti plnit zakázku 

 Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti plnit 

zakázku (Příloha č. 7). Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat 

jménem uchazeče a v případě, že se nebude jednat o statutární orgán, je nutné doložit 

plnou moc či jiný relevantní dokument, kterým bude oprávnění jednat jménem uchazeče 

přeneseno.   

 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele a v případě společné nabídky 

několika dodavatelů: 

Prostřednictvím subdodavatele (poddodavatele) může uchazeč prokázat profesní 

kvalifikační předpoklad dle písm. b) (doklad o oprávnění k podnikání) a technické 

kvalifikační předpoklady, přičemž je uchazeč povinen předložit výpis z obchodního 

rejstříku subdodavatele a smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek 

subdodavatele, že danou zakázku skutečně zrealizuje, a to alespoň v rozsahu v jakém 

subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. 

 

V případě podání společné nabídky několika dodavateli je každý z dodavatelů povinen 

prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů a profesní kvalifikační 

předpoklad dle písm. a) (výpis z OR). Profesní kvalifikační předpoklad dle písm. b) 

(doklad o oprávnění k podnikání) a technické kvalifikační předpoklady musí prokázat 

všichni dodavatelé společně. Dále jsou v takovém případě dodavatelé povinni zadavateli 

předložit smlouvu, ve které bude obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči 

zadavateli a třetím osobám z právních vztahů vzniklých v souvislosti se zakázkou 

zavázáni společně a nerozdílně.  

 

8) Obsah nabídky 

Nabídka uchazeče bude obsahovat následující údaje a podklady: 

• Krycí list nabídky  podepsaný statutárním zástupcem uchazeče – Příloha č. 1; 

• Prohlášení uchazeče o akceptaci požadavků Zadavatele – Příloha č. 2; 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
                 MIKRON  
PŘESNÁ STROJÍRENSKÁ VÝROBA  
     VÝROBA MĚŘÍCÍ TECHNIKY  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

8/12 

 

• Návrh Kupní smlouvy – příloha č. 3, smlouvu musí uchazeč akceptovat. 

• Technická specifikace nabízeného řešení v souladu se zadáním Příloha č. 4; 

• Doklady dokládající splnění kvalifika čních předpokladů uchazeče: 

o Čestné prohlášení o základních kvalifikačních předpokladech – Příloha č. 5 

o Výpis z OR či z jiné obdobné evidence 

o Seznam realizovaných zakázek – Příloha č. 6 

o Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti plnit zakázku – Příloha 

č. 7 

• Cena nabídky v Kč/ jiné měně – cena bez DPH, DPH, cena s DPH; 

• Termín dodání;  

• Případně další podklady. 

 

9) Způsob zpracování nabídky 

Zadavatel požaduje předložit nabídku v těchto vyhotoveních: 

• 1x originál v tištěné podobě, 

• 1x kopie v tištěné podobě, 

• 1x na CD/DVD nosiči v digitální podobě (nabídka bude naskenovaná i s podpisy). 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce či v cizím jazyce spolu s prostým překladem do 

jazyka českého a podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče či osobou 

oprávněnou jednat za uchazeče s přiložením plné moci. Uzavřená obálka musí být 

označena obchodním jménem uchazeče a textem: „Výb ěr dodavatele na dodávku a 

montáž: CNC vertikálního obráběcího centra pro společnost MIKRON plus, s. r. o.“- 

NEOTVÍRAT!.“  Každý uchazeč může na každou část předložit Zadavateli pouze jednu 

nabídku. 

Každý exemplá ř nabídky musí být dob ře čitelný a musí být zabezpe čený 

proti manipulaci s  jednotlivými listy nabídky. Nabídka nebude obsahova t 

přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v o myl. 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
                 MIKRON  
PŘESNÁ STROJÍRENSKÁ VÝROBA  
     VÝROBA MĚŘÍCÍ TECHNIKY  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

9/12 

 

 

10)  Způsob zpracování nabídkové ceny 
 
Cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění 

předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky a 

také včetně dopravy. Nabídková cena musí rovněž zahrnovat dopravu, montáž, uvedení 

do provozu, zaškolení personálu, pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a 

jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. Nabídková cena je konečná a není 

přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat. 

Celková nabídková cena bude uvedena v českých korunách v členění cena bez DPH, 

DPH a celková cena včetně DPH. 

 

11) Hodnocení uchazečů 

Předmětem zadávacích podmínek je také kritérium pro hodnocení a výběr nejvhodnější 

nabídky. Hodnocení nabídek bude provedeno hodnotící komisí podle hodnotícího kritéria 

ekonomická výhodnost nabídky.  

Pořadí Dílčí hodnotící kritérium Váha v % 

1. 

 

Plnění technických parametrů 

 

V případě 

nesplnění bude 

nabídka 

vyloučena 

2. 

 

Celková nabídková cena bez DPH 

 

70% 

3. Záruční doba vyjádřená v měsících od předání stroje 15% 

4. 
Rychlost nástupu servisního technika vyjádřená hodinami do zahájení 

servisních prací 
15% 

 

Nejlépe hodnocená nabídka získá 100 bodů, ostatní nabídky adekvátně méně v poměru, v 

jakém splňují zadání ve vztahu k nejlepší nabídce.  

Bodování a výpočet hodnotícího kritéria se provádí s přesností na jedno desetinné místo.   



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
                 MIKRON  
PŘESNÁ STROJÍRENSKÁ VÝROBA  
     VÝROBA MĚŘÍCÍ TECHNIKY  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

10/12 

 

 

Celková nabídková cena  

Hodnotící komisí bude hodnocena nejnižší nabídková cena, přičemž nabídka s nejnižší 

nabídnutou cenovou nabídkou získá ohodnocení 100 bodů, které budou dále násobeny vahou 

(100 %). Ostatní nabídky získají bodové ohodnocení dle vzorce 100 * (nabídka s nejnižší 

cenou/hodnocená nabídka) * váha vyjádřená desetinným číslem. 

 

Záruční doba vyjádřená v měsících od předání stroje  

Hodnotící komisí bude hodnocena délka záruční doby v měsících od podpisu smlouvy 

s vítězným uchazečem, přičemž nabídka s nejdelší záruční lhůtou získá hodnocení 100 bodů, 

které budou dále násobeny vahou. Ostatní nabídky získají bodové ohodnocení dle vzorce 

100 * (hodnocená nabídka/nabídka s nejdelší záruční lhůtou) * váha vyjádřená desetinným 

číslem. Nabídka obsahující údaj nižší než 36 měsíců již nebude bodově zvýhodněna. 

 

Rychlost nástupu servisního technika vyjádřená hodinami do zahájení servisních prací 

Hodnotící komisí bude hodnocena rychlost nástupu servisního technika v případě řádně 

hlášené reklamace (kombinací písemného zaslání (email) s telefonickým potvrzením), 

přičemž nástup technika s nejkratším časovým odstupem od nahlášení závady získá 

ohodnocení 100 bodů, které budou dále násobeny vahou.  Ostatní nabídky získají bodové 

ohodnocení dle vzorce 100 * (nabídka s nejkratší dobou nástupu servisního 

technika/hodnocená nabídka) * váha vyjádřená desetinným číslem. Minimální rychlost 

nástupu servisního technika, která bude bodově zvýhodněna, je 24 hodin od prokazatelného 

nahlášení závady. Uchazeči nabídnou jednu hodnotu, která bude platit bez ohledu na to, zda 

se bude jednat o pracovní den, víkend či svátek. 

 

12) Lhůta a místo pro předkládání nabídky 

Nabídky s požadovaným označením obálky je třeba nechat doručit poštou, kurýrní 

službou nebo doručit osobně, v pracovní dny od 09:00 do 16:00, nejpozději do termínu 

24. 11. 2017 do 16:00 hod na adresu zadavatele:  MIKRON plus, s.r.o., Klicperova 

970, 415 01 Teplice. 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
                 MIKRON  
PŘESNÁ STROJÍRENSKÁ VÝROBA  
     VÝROBA MĚŘÍCÍ TECHNIKY  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

11/12 

 

Nabídky doručené po uvedeném termínu nebudou hodnoceny a neotevřené budou 

Zadavatelem archivovány. Rozhodujícím pro posouzení je datum doručení nikoliv 

odeslání nabídky. Převzetí obálek s nabídkami bude zaznamenáno v evidenci došlých 

nabídek výběrového řízení a nabídkám bude přiděleno pořadové číslo s vyznačením 

přesného času převzetí.  

 

13) Doplnění informací a dokladů, vyloučení 

Hodnotící komise může v případě nejasností požádat uchazeče o písemné vysvětlení 

nabídky anebo doplnění neúplných dokladů. Při doplňování nesmí dojít ke změně 

technického plnění, ceny a dalších hodnocených parametrů nabídky. V případě nedoplnění 

nabídky ve stanovené lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti musí být nabídka 

vyřazena z hodnocení.  

Jestliže nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu 

dodávky, hodnotící komise si vyžádá od uchazeče písemné zdůvodnění těch částí nabídky, 

které jsou pro výši nabídkové ceny podstatné. Neodůvodní-li uchazeč písemně mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti uchazeči 

a/nebo posoudí-li hodnotící komise zdůvodnění uchazeče jako neopodstatněné 

(zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny může být vzato v úvahu pouze, jestliže je 

tato cena zdůvodněna objektivními příčinami), nabídka uchazeče bude vyřazena.  

 

Otevírání obálek se uskuteční na adrese zadavatele: Klicperova 970, 415 01 Teplice dne 

24. 11. 2017 od 16:01 hodin. Otevírání obálek je veřejné a mohou se ho účastnit 

uchazeči, kteří v rámci výběrového řízení podali nabídku. Z kapacitních důvodů je 

povolena přítomnost jednoho účastníka za uchazeče. Členové statutárního orgánu se 

účastní předložením výpisu z OR a ostatní osoby (zejména na základě zmocnění 

prostřednictvím plné moci) po předložení občanského průkazu či jiného obdobného 

dokladu. 

 

14) Náklady účasti 

Zadavatel nehradí uchazečům žádné náklady spojené s účastí na tomto výběrovém řízení, 

všechny náklady spojené s účastí na výběrovém řízení nesou uchazeči. Předanou zadávací 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
                 MIKRON  
PŘESNÁ STROJÍRENSKÁ VÝROBA  
     VÝROBA MĚŘÍCÍ TECHNIKY  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

12/12 

 

dokumentaci uchazeči nevrací. Uchazeč smí použít Zadávací dokumentaci jen pro účely 

tohoto výběrového řízení, jiné využití se nepřipouští. 

 
 

15) Ostatní podmínky 

- Uchazeč je svou nabídkou vázán 60 kalendářních dnů ode dne následujícího po 

skončení lhůty pro podání nabídek 

− Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec 

požadavků stanovených v zadávací dokumentaci. 

− Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení. 

− Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný 

dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Toto 

ustanovení bude rovněž součástí kupní smlouvy s vítězným dodavatelem. 

− Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani 

veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 

137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. 

 

V Teplicích, dne  19.10.2017 

 

 

Podpis a razítko: Ing. Jaromír Jemelík 

      jednatel společnosti                    


